Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 37» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 37» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 37»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 37»)

П Р И К А З

18 .10. 2023 г. № 175/03-03

 г. Грозный

О проведении антинаркотической недели

В МБОУ «СОШ № 37»  г. Грозного

       На основании приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного от 18.10.2023 г.

 № 270/08 – 58, в целях профилактики наркомании, табакокурения, алкоголизма,

употребления психоактивных веществ и пропоганды здорового образа жизни среди

несовершеннолетних п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 23 по 27 октября 2023 года антинаркотическую неделю в

МБОУ «СОШ № 37»

2. Утвердить план мероприятий Антинаркотической недели. (Приложение 1)

3. Назначить ответственных за организацию и проведение Антинаркотической недели

заместителя директора по ВР Ахлуеву Р.М. и сциального педагога ,Арсмерзаева

М.А.

4.  Заметителю директора по ВР Ахлуевой Р.М. обеспечить:

4.1.Проведение мероприятий Антинаркотической недели;

4.2.Освещение мероприятий Антинаркотической недели на официальном

сайте МБОУ «СОШ №37»

4.3.Предоставить до 28 октября 2023 года отчет по итогам проведения

мероприятий Антинаркотической недели (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Исмаилова М.В.